2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2025 	                                № 22-пг
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _GoBack]О награждении наградами Главы
Ханты-Мансийского района

В соответствии с постановлением Главы Ханты-Мансийского района
от 16 августа 2017 года № 30-пг «Об утверждении Положения о присвоении и вручении наград Главы Ханты-Мансийского района», учитывая протокол заседания комиссии по наградам Главы Ханты-Мансийского района                          от 9 декабря 2025 года № 13, руководствуясь статьей 31.1 Устава                           Ханты-Мансийского района:

1. Наградить почетным нагрудным знаком «За благотворительность
и спонсорскую поддержку» Змановского Григория Николаевича – индивидуального предпринимателя (сельское поселение Луговской),                       за оказание спонсорской, благотворительной помощи, неравнодушие
и отзывчивость к проблемам Ханты-Мансийского района.
2. Объявить Благодарность Главы Ханты-Мансийского района:
	Салахееву Роману Рамильевичу – инженеру ведущему группы релейной защиты и автоматики Ханты-Мансийского района электрических сетей филиала АО «Россети Тюмень» Нефтеюганские электрические сети, за многолетнюю добросовестную работу и профессиональные достижения;
	Гребенщикову Максиму Сергеевичу – электромонтеру
по обслуживанию подстанции 4 разряда оперативного персонала электротехнического оборудования Ханты-Мансийского района электрических сетей филиала АО «Россети Тюмень» Нефтеюганские электрические сети, за многолетнюю добросовестную работу
и профессиональные достижения;
	Ивонину Сергею Анатольевичу – электромонтеру по обслуживанию подстанции 4 разряда оперативного персонала электротехнического оборудования Ханты-Мансийского района электрических сетей филиала АО «Россети Тюмень» Нефтеюганские электрические сети, за многолетнюю добросовестную работу и профессиональные достижения;
 	Авериной Светлане Александровне – экономисту администрации сельского поселения Шапша, за многолетнюю добросовестную работу
и профессиональные достижения;
	Завьялову Андрею Валерьевичу – бухгалтеру администрации сельского поселения Шапша, за многолетнюю добросовестную работу
и профессиональные достижения;
	Калугину Александру Александровичу – заведующему хозяйством муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» сельского поселения Шапша, за многолетнюю добросовестную работу и профессиональные достижения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»            и разместить на официальном сайте Администрации                                        Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя Главы Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                                         К.Р.Минулин

image10.png

image1.png